
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Лицей с кадетскими классами имени Г.С. Шпагина» 

города Вятские Поляны Кировской области

ПРИКАЗ

от 24. 08. 2021 года № 0-066
«Об утверждении рабочих программ, 
реализуемых в центре естественно
научной направленности «Точка роста»

В целях обеспечения реализации федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы по учебным предметам: биологии (5-9 класс), 

физике (7-9 класс), химии (8-9 класс).

2. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности: «Шаги к олимпиаде» 

(7 класс обще интеллектуальное направление), «Физика в природе» (7 класс обще

интеллектуальное направление), «Физика вокруг нас» (8 класс обще

интеллектуальное направление).

3. Утвердить рабочие программы дополнительного образования: «Исследователи 

природы», «Живая химия»;*. «Робототехника», «Занимательная физика».

Суслова Е. Б.


